4950. a Die Einträge Nr. 4950—4960 fehlen B.

- Dns. Matheus de Bubenhoffen¹ cc. pp. e. Walstetten
pro 60 fl. Act. 28. Jan. 95. **4951**
- Dns. Vitus Mang¹ cc. pp. e. Hermbtingen pro 8 fl. Act.
25. Apr. 95. **4952**
- Dns. Jo. Einhartt cc. pp. e. Bintzwangen pro 32 fl. Act.
2. Maii 95. **4953**
- Dns. Allexius Schuchmacher cc. pp. e. in Emerfeld pro
15 fl. Remissi 3 fl. propter permut. Act. 10. Maii 97. **4954**
- Dns. Jo. Hardli cc. pp. e. in Ynneringen pro 45 fl. Mic.
act. ad preces et quia reseruata est pensio 40 fl. Act. penult.
Jun. 97. **4955**
- Dns. Jo. Ziegler cc. pp. e. in Hödorff pro 9 fl. Act.
6. Febr. 1500. **4956**
- Dns. Bernhardus Schelhaymer¹ cc. pp. e. Pflumarn pro
6 fl. Mic. act. ad maximas preces. Act. 10. Maii 1501. **4957**
- Dns. Joh. Hasen cc. pp. e. Hermetingen pro 10 fl. Remissi
2 fl. ex causis. Act. 27. Jun. 1504. **4958**
- Dns. Laurencius Hutter cc. pp. e. Hödorff pro 8 fl. Act.
17. Jan. 1502. **4959**
- Dns. Cristannus Siener cc. pp. e. in Dietzstetten pro
8 fl. Act. 17. Jan. 1505. **4960**

Decanatus Mengen

- Dns. Conr. Ebensang rect. e. in Zell cc. pp. e. e. pro 13 fl.
Mic. egi ad instantes Heinrichi Gremlich quia dno. multum
seruilis existit. Act. 15. Jun. 39. **4961**
- Dns. Lupus Ziegler rect. in Frigberg cc. pp. e. e. pro 11 fl.
Act. vlt. Jun. 40. **4962**
- Ven. pater ac dns. Petrus abbas mon. in Salem cc. pp. e.
Tabenswiler siue Bachopten pro parte sua pro 20 fl. et
hon. dns. Nicol. Bok perp. vicar. e. e. pro sua parte pro 10 fl. Act.
25. Dec. 40. **4963**
- Concordatum est nomine e. in Hohentuengen per d. Eber-
hardum militem Dappiferum pro 40 fl. ad institutionem dni.
Conr. Schuchmacher e. e. rectoris. Act. penult. Nov. 41. **4964**
- Vlricus Gremlich armiger cc. pp. e. Inhart ad institutionem
dni. Joh. Munst e. e. rectoris pro 24 fl. Act. 29. Jan. 47. **4965**

^{4951.} ¹ Matheus Bubenhofer de Bubenhofen 23. V. 1488 in Tübingen immatrikuliert (Matr. 1, 70 Nr. 3). Matheus de Bubenhofen nobilis 17. X. 1494 in Freiburg immatrikuliert (Matr. 1, 117 Nr. 74). 1495 in Basel immatrikuliert, 1497 Rektor der Universität (Matr. 1, 235 Nr. 4). 1501 X 7 Domherr, 1520 XI 29 Domdekan zu Konstanz (Protokolle d. Domkapitels Nr. 1479. 6578).

^{4952.} ¹ Vitus Mang de Baubenhufen 16. X. 1485 in Tübingen immatrikuliert (Matr. 1, 59 Nr. 30). Vitus Mang ex Babenhufen Augusten, dioc. 13. V. 1487 in Freiburg immatrikuliert (Matr. 1, 86 Nr. 7).

^{4957.} ¹ Bernh. Schelhamer de Wyttingen 10. III. 1501 in Tübingen immatrikuliert, 1502 baccal. art., 1505 mag. art. (Matr. 1, 131 Nr. 36).

Hon. dns. Conr. Rud rect. e. Hoskilch cc. pro 40 fl. Act. 10. Jan. 48. **4966**

Reuer. ac venerabilis in Christo pater ac dns. abbas mon. in Zwifalten cc. pp. e. Bungen pro 25 fl. suo mon. incorp. ad institutionem dni. Joh. Rechberg perp. vicarii. Act. 17. Aug. 48. **4967**

Frater Caspar ord. S. Wilhelmi vicar. perp. e. S. Martini in ciuitate Mengen cc. pro 20 fl. Act. 20. Jan. 50. **4968**

Hon. Hainr. Blum clericus cc. pp. e. Magenbuch pro 12 fl. Act. 20. Jan. 50. **4969**

Strenuus miles dns. Joh. de Lapide cc. cum dno. meo gracioso Constancien. racione primorum e. Hochendiengen pro 40 fl. ad institutionem dni. Hainr. Berger Act. penult. Aug. 51^a. **4970**

Frater Jo. Watenman perp. vicar. e. S. Martini cc. pro 18 fl. et nomine suo prior suus. Mic. egi, quia nouiter concordatum et antecessor efficiebatur profugus. Act. 2. Aug. [am Rand:] 53^a. **4971**

Dns. Pfruder rect. in Fritperg cc. pro 12 fl. Act. 9. Nov. **4972**

Dns. Nicol. Zurn inuestitus ad e. Bachhopten siue Tarberswiler dabit pp. pro parte sua 10 fl. et ven. dns. abbas in Salem 20 fl. iuxta priorem concordiam. Act. 7. Maii [am Rand:] 54^a. **4973**

Dns. Conr. Morder rect. e. in Friberg cc. pro 10 fl. Mic. act., quia via permut. obt. et eciam anno eodem antecessor suus soluit primos, eciam ad instantes preces Joh. Linck consanguinei sui. Act. 20. Jun. [am Rand:] 55. **4974**

Dns. Hainr. Stricher rect. e. in Zell cc. pro 13 fl. Mic. egi, quia via permut. Act. 5. Marc. 56. **4975**

Religiosa priorissa mon. Habstal ord. Pred. cc. pp. e. Habstal pro 8 fl. eorum [!] mon. incorp. ad institutionem dni. Joh. Brotbeck. Act. 8. Marc. 57. **4976**

Dns. Georius Geps de Mengen investitus ad e. Bungen que mon. Zwifalten incorp. est cc. pp. e. e. pro 25 fl., alias debuisset soluisse 40 fl. ut in antiquis registris reperitur, sed propter abbatem de Zwifalten remissi sunt sibi residui propter seruicia exhibita dno. Constancien., eciam multis ex causis quibus se occupauit in vtilitate reuer. dni. Constancien. Act. in profesto S. Cecilie [21. Nov.]^a 58. **4977**

Dns. Petrus Waldmuller cc. pp. e. Inhart pro 24 fl. Act. 12. Jun. [am Rand:] 60^a. **4978**

4970. a 50 B.

4971. a Die Einträge Nr. 4971 u. 4972 fehlen B.

4973. a 50 B.

4977. a Tagesdatum fehlt B.

4978. a 61 B.

- Dns. Hainr. Butel cc. pp. e. Husen pro 18 fl. Act. 15. Aug.^a **4979**
- Dns. Joh. Staiger cc. pp. e. Maugenbuch pro 10 fl. Mic. act., quia via permut. obt. Act. 3. Dec. [am Rand:] 61. **4980**
- Dns. Bertholdus^a Wolffhart plbus. in Fridberg cc. pp. e. pro 9 fl. Act. [am Rand:] 62. **4981**
- Dns. Jo. Taufloss cc. pp. e. Husen pro 18 fl. Act. 15. Aug. 62^a. **4982**
- Dns. Diepoldus rect. e. ville Sigmaringen cc. pp. e. e. pro 43 fl. Mic. act., quia obt. in curia Romana per viam permut. et soluit primos fructus in curia, quare micus est secum act., alias soluisset 50 fl. iuxta omnes concordias que reperiuntur. Act. 24. Jan. 64. **4983**
- Prior ord. S. Wilhelmi in Mengen cc. pp. e. S. Martini in Mengen pro 20 fl. ad institutionem inuestiendi vnus¹. Act. vlt. Marc. 65. **4984**
- Dns. Gebhardus Loeffler cc. pp. e. Habstal pro 8 fl. Act. 20. Nov. 67^a. **4985**
- Dns. Hainr. Gerstenmayer cc. pp. e. ville Sigmaringen pro 50 fl. Remissi 12 fl., quia e. est pensionalis. Act. 15. Apr. 68. **4986**
- Mag. Joh. Clain cc. pp. e. Schaera pro 24 fl. Act. 10. Jul. 69. **4987**
- Dns. Joh. Murer cc. pp. e. Husen am Andespuch pro 18 fl. Act. 6. Nov. 70. **4988**
- Dns. Nicol. Waldstetter cc. pp. e. Habstal incorp. mon. monialium in Wald pro 8 fl. Remissus 1 fl. ex causis. Act. 3. Maii 71. **4989**
- Dns. Diepoldus Stieffli cc. pp. e. ville Sigmaringen pro 50 fl. Remissi 10 fl., quia via res. obt., alias soluisset priorem summam. Act. 1. Jun. 71. **4990**
- Dns. Cunr. Morder cc. pp. e. Hofskirch pro 40 fl. Mic. act. propter preces multorum. Act. 15. Jan. 72. **4991**
- Dns. Joh. Klein vicar. e. Lewiswiler incorp. mon. in Salem cc. pp. e. e. pro 15 fl. Act. 20. Maii 73. **4992**
- Dns. Eberhardus de Hoerndlingen uicar. perp. e. in Mengen cc. pp. e. e. pro 30 fl. Mic. act. propter preces dni. comitis Ottonis in Sunenberg et quia e. est partim quartalis. Act. 1. Maii 74. **4993**
- Dns. Conr. Frig cuius Constancien. cc. pp. nomine dni. Othmari Waechli de Rudlingen ecclesie Laefferswil